Postea, multo tempore elapso, pr®fatus Willielmus, 
ecclesi® et hospitali dictus magister, per voluntatem diet® 
Alici® fundatricis, et assensum concilii sui, suscepit habitum 
canonicalem, a domino Thoma de Blundevilla tunc Norwi- 
censi episcopo, quem dedit fratribus suis; et extunc vocatus 
est prior canonicorum dicti loci sanct® Mari® de Pratis juxta 
Creyk, per quos prim5 quadraginta acr® pr®dict® pro 
parte, ex parte scil. orientali, occidentali, et australi, manibus 
et sumptibus propriis, sunt de novo cult®. Et dicta ca- 
pella, cum toto loco pr®dicto circumjacente, dedicata fuit 
anno Domini m.cc.xxi. per dominum Galfridum Eliensem 
episcopum, nepotem diet® Alici®, et fratrem Huberti de 
Burgo pr®dicti, suffraganeum episcopi Randulfi pr®dicti; 
videns pr®dicta domina Alicia, quod h®redes sui minds 
essent providi, et timens ne forte gravamina, aut dilapida- 
tionem domui pr®dict® inferrent; et hujus dispendium 
pr®cavere volens in futurum, concilio vocato tunc magnatum 
et sapientium, ab eis consulebatur, quod ipsa redderet jus 
suum advocationis, et dominii, domino regi Henrico pr®no- 
minato, et h®redibus, et successoribus suis, regibus, de se et 
h®redibus suis imperpetuum, etiam et patronatum pr®fat® 
domus, quod factum est. Nam illustris rex Henricus pa- 

Plac. in com. Norf. 14 Edw. I. Coron. rot. 47. pro iv. feriis in anno 
apud Crevk, scil. in festis Annunciationis B. Mariae, Translationis B. 
Thom®, S. Bartholomei, et S. Michaelis. Quo war. rot. 5. pro eccl. de 
Gatele. Ibid. rot. 10. de ex. sol. in South Creik. Cart. 7 Edw. II. n. 25. 
Pat. 8 Edw. II. p. 1, m. 3. Pat. 9 Edw. II. n. . Plac. in com. Nor- 
thamt. 3 Edw. III. assis. rot. 97. pro reddit. decern marcarum in 
Recherestorp. Escaet. Norf. 4 Edw. III. n. . de mess, et xl. acris in 
North Creyk, ex dono Jacobi le Porter. Pat. 5 Edw. III. p. 1, m. . 
Plac. apud Westm. 9 Edw. III. Trin. Norf. 22. de corrodio non con- 
cedendo. Pat. 24 Edw. III. p. 1, m. . Pat. 39 Edw. III. p. 2, m. 33. 
pro ten. in Ringstede Magna. Rec. in Scacc. 44 Edw. III. Hill. rot. 9. 
pardon, pro perquisitione terra sine licentia. Pat. 16 Ric. II. p. 1, 
m. 23. Pat. 20 Hen. VI. p. 3, m. 2. Pat. 20 Edw. IV. p. 1, m. 12. 
Rec. in Scacc. 15 Hen. VIII. Hill. rot. 42 et 46. de concessione hujus 
Abbati® per R. Hen. VII, cum omnibus pertinentiis Collegio Christi 
Cantabrigi®.” 

See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 67, 73, 81,85, 92, 93 b, 94 b, 
95, 96 b, 98,104,104 b, 105,106,106 b, 107. Rot. Hundr. vol. i. p. 435. 
Plac. de Quo Watr. pp. 488, 496. 

In the Lord Treasurer’s Rememb. Office, 
Abbatia de Creke cum pertinentiis in Com. Cantab, et Norf. con¬ 

cessa Margarets; Comitiss® Richmond!® matri Regis Henrici Septimi 
et hseredibus suis. 

Hill. Rec. 15 Hen. VII. Rot. 40 et 42. 
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tronatum domus pr®dict®, hoc modo suscepit, quod si car- 
tam suam de libertatibus, et protectionibus, et hujusmodi 
dictae domus canonicis concederet pradatus suus, nomen ab- 
batis haberet; et sic eadem domus elemosynaria, cum situ 
quadraginta acrarum circumjacentium cum pertinentiis, ex 
dono predict® fundatricis, et per confirmationem, et liber- 
tatum concessionem, et protectionem venerabilium regis 
Henrici Tertii, et aliorum, per literas et privilegia concessa, 
stabilita et confirmata in habitatoribus eisdem loci a domino 
Papa Gregorio novo, nominata abbatia. 

NUM. II. 
Carta Alicia de Nerfurd, de Fundatione et Ordinatione 

ejusdem Domus. 
[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos praesens scriptum 
pervenerit, Alicia de Nerford filia Johannis Pouchard, sa¬ 
lutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra, 
me in honorem beat® Dei genetricis Mari®, domum hospi- 
talem, super terrain meam de Lingerescroft fundasse; qu® 
nomen sortita est domus beat® Mari® de Prato, inter Creke, 
et Brunham, et in eadem domo tresdecem lectos sufficienter 
ornatos, ad refugium et susceptionem pauperum Christi, 
constituisse; communicato etiam concilio virorum religio- 
sorum, et Domino credentium, constitui in domo pr®no- 
minata, quinque sacerdotes, imperpetuum, divina celebra- 
turos, et pr®dictis pauperibus ministraturos; quorum qui 
pr®est, magistri nomen habeat: c®teri vero sacerdotes et 
confratres ejus nominentur. Constitui etiam in eadem domo 
fratres laycos, qui ad expedienda pr®dict® domus negotia, 
et ad ministerium prmdictorum pauperum Christi poterunt 
sufficere. Omnes vero tam sacerdotes quam fratres in pr®- 
dicta domo admissi, habitu decente, et honesto, prout decet 
viris hospitalitatis utantur. Pr®nominatus vero magister 
refectionem, et indumenta pr®dictis fratribus, de bonis pr®- 
dict® domus, Deo ex pietate sua et fidelium largitione col- 
lata secundum possibilitatem, et facultatem ejusdem domus 
providebit; ita quod nullus frater sive laicus aliquid pro- 
prium habebit: Pr®dictis etiam pauperibus in tresdecem 
lectis pr®nominatis quiescentibus, sicut decet, et sicut pr®- 
dictum est, secundum ejus loci possibilitatem, et facultatem, 
et secundum talium domorum consuetudinem, idem magister 
refectionem ministrabit. Si vero domus pr®nominata per 
propriam curam, et diligentiam, vel fidelium largitionem ha- 
bundaverit uberius, secundum communem pr®nominatorum 
fratrum providentiam, et hmredum meorum, numerus lecto- 
rum, et numerus fratrum, et sacerdotum augeatur. 

Volo autem, quod memorat® domus magister, omnium 
possessionum, terrarum, et„reddituum, et omnium rerum 
pr®dict® domui pertinentium, liberam habeat administra- 
tionem, et potestatem, ita quod nullus h®redum meorum in 
bona pr®dict® domus, vel possessiones, manus extendat, vel 
de eis deprehendat, vel in suos usus convertat, nisi qu® pr®- 
dicti magister et fratres, de communi consilio, . . . de rebus 
suis propria voluntate providerint idoneum et necessarium. 
Obeunte vero pr®dict® domus magistro, alius a fratribus 
pr®dict® domus libere eligatur, et per assensum hmredum 
meorum episcopo dioecesano ibidem instituendus, pr®sen- 
tetur. Quicquid enim idem magister in suscipiendis fra¬ 
tribus per commune consilium fratrum suorum fecerit, ego 
et h®redes mei ratum habebimus; ita quod nullus clericus, 
vel laicus per me vel hmredes meos, ad dispendium pr®dict® 
domus, et contra pr®nominatorum magistri et fratrum vo- 
luntatem, intrudatur. Ego autem et h®redes mei imper¬ 
petuum pr®dictam memorat® domus ordinationem, per- 
petuis temporibus observandam procurabimus, et si memo¬ 
rat® domus magister aliquo tempore de bonis ejusdem 
domus manifestam fraudem fecerit, vel eandem in consan- 
guineis suis, vel alienis, propria voluntate, manifeste aliena- 
verit; vel crimen manifestum commiserit, et super hoc con- 
victus fuerit, si a confratribus ejusdem domus, et ab h®re- 
dibus meis, sicut decet, monitus, incorrigibilis extiterit, et 
dispersa non revocaverit, communicato episcopi dicecesani et 
h®redum meorum, et fratrum memorat® domus consilio, 
juste deponatur. Et alius, secundum formam memoratam, 
ibidem instituendus, libere eligatur. Pr®terea quicunque 
in societatem fratrum pr®fat® domus venire voluerit . . . . 
inprimis promittet; scilicet castitatem, et obedientiam; hoc 
est, quod faciat quod a magistro domus ei pr®cipitur; et 
quod nullarn habebit proprietatem : volo etiam, quod lumen 
die nocteque sit in ecclesia. Hiis testibus, &c. 

NUM. III. 

Alia Carta ejusdem Alicia, de lota Terra sua in Creke et 
Brunhamthorp. 

[Ibid.] 

Universis sanct® matris ecclesi® filiis, ad quos pr®- 
sens scriptum pervenerit; Alicia filia Johannis Pounzard, 
quondam uxor Roberti Nereford, salutem ®ternam in Do¬ 
mino. Noveritis me ob amorem et honorem glorios® Vir- 
ginis Mari®, et pro salute anim® me®, et animarum ante- 
cessorum et successorum meorum, in viduitate et legia po- 
testate mea, dedisse, concessisse, et prmsenti carta mea 
confirmhsse Deo, et domui beat® Mari® de Prato juxta 
Creke; et canonicis ibidem Deo servientibus, et imper¬ 
petuum servituris; quam, videlicet, domum ego Alicia 
in honorem beat® Virginis Mari® fundavi, inter Creke 
et Brunhamthorp, totam terram quam habui in Creke 
et Brunhamthorp, in homagiis, servitiis, libertatibus, 
villenagiis, redditibus, pratis, pascuis, pasturis, et in aquis, 
viis, semitis, et in omnibus rebus et locis ad pr®dictam ter¬ 
ram pertinentibus, sine aliquo retinemento: habendum et 
tenendum domui et canonicis ejusdem domus libere, quiete, 
integre, et pacifice, in liberam, puram, et perpetuam elemo- 
sinam, sine aliquo seculari servicio. Hanc autem terram in¬ 
tegre, cum omnibus pertinentiis suis, ego pr®fata Alicia et 
h®eredes mei dictis canonicis imperpetuum, contra omnes ho¬ 
mines et f®minas warrantizabimus, et de omnibus servitiis 
et exactionibus finaliter adquietabimus; nec aliquid inde 
habere, clamare, vendicare, nec exigere poterimus. Hiis 
testibus, Johanne de Burgo, Reimundo de Burgo, &c. 

NUM. IV. 

Carta Regis Henrici Tertii, per quam constituit Ccenobium 
de Prato, Abbatiam. 

[Cart. 13 Edw. I. n. 32. per Inspex. Vide Cart. 7 Edw. II. n. 25. 
Et Pat. 20 Edw. IV. p. 1, m. 12.] 

Henricus Dei gratia rex Angli®, dominus Hiberni®, 
dux Normanni® et Aquitanni®, et comes Andegavi®, archi- 
episcopis, &c. salutem. Noveritis nos, pro salute anim® 
nostr®, et antecessorum, et h®redum nostrorum, constituisse 
et fecisse abbaciam canonicorum regularium beat® Mari® 
de Prato, sitam inter Creyke et Brunham in Norfolcia, qu® 
est de advocatione nostra. Quam advocationem Alicia de 
Nereford contulit nobis et h®redibus nostris, pro se et h®re- 
dibus suis; et constitutionem canonicorum regularium, in 
eadem ecclesia factam, per predictam Aliciam de Nereford; 
et donationes, qu® a nobis, et ab eadem Alicia, et a quibus- 
cumque pr®dictis canonicis, pro Deo fact® sunt, et in futu- 
rum fuerint faciend®, et pr®dictum locum beat® Mari® de 
Prato et omnes terras, homines, et possessiones, et libertates 
pr®dict® ecclesi® collatas, vel in futurum a regibus, vel ab 
aliis conferendas, Deo et ecclesi® beat® Mari® de Prato, et 
canonicis nostris in pr®fata ecclesia constitutis, regia potes- 
tate concedimus, et pr®senti carta nostra confirmamus. Et 
pr®cipue ex nostra liberalitate pr®fat® ecclesi® beat® Mari® 
de Prato, hanc libertatem, pro nobis et h®redibus nostris 
perpetuo concedimus et donamus, ut cum abbas ejusdem ec¬ 
clesi® decesserit, canonici nostri ejusdem loci, liberam ha- 
beant electionera; et interim donee abbatem habeant, ipsa 
abbatia, et omnes possessiones ejus, cum omnibus pertinentiis 
in manu et custodia canonicorum ejusdem loci sint; et 
omnes redditus, et exitus, et omnia bona pr®fat® domus in 
usus pauperum et profectum ecclesi® libere per ipsos cano- 
nicos expendantur. Hoc autem eis concedimus : cum om¬ 
nibus libertatibus et liberis consuetudinibus, quas regia po- 
testas liberiores alicui ecclesi® dare potest, in bosco et piano, 
&c. Datum apud Westmonasterium xxvi. die Octobr. anno 
regni nostri quinto decimo. 

NUM. V. 

Carta Radulphi de Gatel militis. 
[Ibid.] 

Sciant pr®sentes et futuri, quod ego Radulphus de 
Gatel miles, filius Radulphi de Gatel militis, concessi, dedi, 
et hac pr®senti carta mea confirmavi Deo et ecclesi® beat® 
Mari® de Pratis de Creke, et canonicis ibidem Deo servien¬ 
tibus et servituris, pro salute anim® me®, et pro animabus 
patris mei et matris me® et uxoris me® et antecessorum 
meorum, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, duas 
pecias terr® me® cum pertinentiis in campis de Gatel, qua- 
rum una jacet apud Ingeland, inter capud terr® me® et 
terram Roberti de Ingeland, et alia pecia, qu® vocatur 
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Smythesrode, jacet similiter apud Ingeland, cum advocatione 
ecclesiae S. Elense de Gatel, illis et successoribus eorum: 
habendum et tenendum de me et hseredibus meis, libere et 
quiete et haereditarie, et in pace, in perpetuum, sine aliquo 
servitio seculari raihi vel haeredibus meis retento, et sine 
secta alicujus curiae. Et ego et haeredes mei waranti- 
zabimus, acquietabimus, et defendemus dictis canonicis 
et eorum successoribus, dictas pecias terrae, cum per- 
tinentiis, cum advocatione ecclesiae de Gatel, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, contra omnes homines